
 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

ve smyslu § 28 odst. 1 písm. b) ve spojení s § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 

Název veřejné zakázky: 

 

„Vývoj, provoz a rozvoj aplikace Anti-Doping-Help!“ 

 

 Druh zadávacího řízení:  

Otevřené řízení na zadání nadlimitní veřejné zakázky  

Zadavatel veřejné zakázky: 

 

 

Antidopingový výbor České republiky, příspěvková organizace 

se sídlem 

Praha 7, Bubeneč, Za Císařským mlýnem 1063/5 

IČO: 701 01 884 

(dále jen „zadavatel“) 

 

  



 

2 

Obsah: 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE ....................................................................................... 3 

2. ZPŮSOB ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ....................................................................................... 3 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A DALŠÍ INFORMACE ................................................................. 3 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ............................... 7 

5. POŽADAVKY ZADAVATELE NA KVALIFIKACI DODAVATELŮ ...................................................... 7 

6. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY .............................................................................. 12 

7. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY...................................................................................... 12 

8. NABÍDKY ............................................................................................................................. 12 

9. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK ............................................................................................ 14 

10. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ ............................................................................................... 14 

11. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PRO PODÁNÍ NABÍDEK .............................................................. 14 

12. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK ........................................................................................................ 14 

13. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ............................................................................ 15 

14. PRÁVA ZADAVATELE ......................................................................................................... 15 

15. SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ..................................................................... 15 

 

 

  



 

3 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Základní údaje 

název:   Antidopingový výbor České republiky, příspěvková organizace 

sídlo:   Praha 7, Bubeneč, Za Císařským mlýnem 1063/5 

IČO:   701 01 884 

Profil zadavatele: https://nen.nipez.cz/profily-zadavatelu-platne/detail-profilu/ADVCR  

Oprávněné osoby zadavatele 

Osobou oprávněnou k činění právních úkonů souvisejících s touto veřejnou zakázkou je: 

• Mgr. Martin Čížek, LL.M., ředitel  

Předběžné tržní konzultace 

Zadavatel před zahájením zadávacího řízení nerealizoval předběžné tržní konzultace. 

2. Způsob zadání veřejné zakázky 

Rozdělení veřejné zakázky na části 

Předmět veřejné zakázky vzhledem k jeho ucelené povaze není rozdělen na části. 

Způsob zadání veřejné zakázky 

Tato veřejná zakázka je zadávána v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ. 

3. Předmět veřejné zakázky a další informace 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je vývoj, provoz a rozvoj software řešení mobilní aplikace 

s pracovním názvem Anti-Doping-Help!, která umožní jejím uživatelům z řad laické i odborné 

veřejnosti snadné vyhledávání a orientaci v seznamu zakázaných látek stanovovaných mezinárodní 

antidopingovou organizací WADA (World Anti-doping Agency) a zejména snadnou identifikaci léčiv 

prodávaných na českém trhu z pohledu jejich složení porovnáním s tímto seznamem zakázaných látek 

(dále jen „Aplikace“).  

Součástí plnění této veřejné zakázky je rovněž zpracování dat o léčivých přípravcích registrovaných v 

České republice, schvalovaných Státním ústavem pro kontrolu léčiv i centralizovanou procedurou 

(EMA), parafarmaceutik a prostředků zdravotnické techniky. Zadavatel v této souvislosti upozorňuje, 

že se společností INPHARMEX, spol. s r.o., IČO: 60491566 se sídlem Armády 2793/26, Stodůlky, 155 

00 Praha 5, předjednal a smluvně zajistil možnost poskytnutí poddodávky účastníkům tohoto 

zadávacího řízení, resp. vybranému dodavateli, a to za předem daných rovných podmínek uvedených 

ve smlouvě o spolupráci, která tvoří Přílohu č. 7 této zadávací dokumentace. V případě využití této 

poddodávky účastník učiní součástí své nabídky buď poddodavatelskou smlouvu se společností 

INPHARMEX, spol. s r.o., která bude obsahovat ujednání o příslibu realizace shora uvedených činností 

touto společností, nebo přímo Smlouvu o poskytnutí dat a realizaci shora uvedených činností touto 

společností, přičemž vždy zároveň tuto společnost uvede do seznamu poddodavatelů, který tvoří 

součást Přílohy č. 4 Smlouvy. 

https://nen.nipez.cz/profily-zadavatelu-platne/detail-profilu/ADVCR


 

4 

 

Zadavatel netrvá na využití této poddodávky, pokud si účastníci tohoto zadávacího řízení zajistí realizaci 

tohoto plnění samostatně, resp. jiným způsobem. Zadavatel nicméně upozorňuje, že v takovém 

případě bude vybraný dodavatel plně odpovídat za řádnou realizaci této části veřejné zakázky včetně 

odpovědnosti za veškeré důsledky vyplývající z případné vadné realizace této části plnění. 

Konkrétní specifikace předmětu plnění je uvedena v návrhu smlouvy a jeho přílohách, který tvoří 

Přílohu č. 3 – „Závazný vzor smlouvy“ této zadávací dokumentace (dále jen „Smlouva“). 

Vyhrazená změna závazku ze Smlouvy v režimu § 100 odst. 2 ZZVZ 

Změna dodavatele 

Pro účely tohoto ustanovení této zadávací dokumentace se (vybraným) dodavatelem rozumí subjekt, 

s nímž zadavatel uzavřel Smlouvu. 

Změna dodavatele v případě ukončení Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem  

Zadavatel si dle § 100 odst. 2 ZZVZ vyhrazuje právo změnit dodavatele v průběhu plnění Smlouvy, a to 

v případě, že Smlouva bude ukončena některým z dále uvedených způsobů:  

1) odstoupením zadavatele od Smlouvy či její výpovědí pro porušení či porušování práv 

a povinností dodavatele z důvodu vymezených ve Smlouvě či v právních předpisech, 

2) odstoupením od Smlouvy nebo její výpovědí z důvodů dle § 223 ZZVZ,  

3) zánikem dodavatele bez právního nástupce,  

4) v případě zániku účasti některého z dodavatelů v případě společné účasti dodavatelů dle § 82 

ZZVZ, pokud zbývající dodavatelé nepřevezmou práva a povinnosti ze Smlouvy v plném 

rozsahu.  

Postup při změně dodavatele:  

V případě ukončení Smlouvy s dodavatelem je zadavatel oprávněn vyzvat k uzavření smlouvy dalšího 

účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla v zadávacím řízení hodnocena jako druhá v pořadí. 

Zadavatel nebude provádět nové hodnocení nabídek, ale bude vycházet z pořadí nabídek, které bylo 

provedeno v zadávacím řízení. Zadavatel však provede posouzení splnění podmínek účasti, pokud tak 

neučinil v zadávacím řízení s ohledem na § 39 ZZVZ, a posoudí, zda v nabídce nejsou naplněny povinné 

důvody pro vyloučení vybraného dodavatele dle § 48 ZZVZ (dále jen „důvody, pro které by nebylo 

možno uzavřít smlouvu s druhým dodavatelem v pořadí“).  

Pokud jsou naplněny důvody, pro které by nebylo možno uzavřít smlouvu s druhým dodavatelem 

v pořadí v původním zadávacím řízení, případně by druhý dodavatel v pořadí smlouvu odmítl uzavřít, 

může zadavatel oslovit dalšího účastníka, který se při hodnocení nabídek v zadávacím řízení umístil 

jako další v pořadí. Tento postup může být opakován až k účastníkovi, který se umístil jako poslední 

v pořadí. 

Změna dodavatele v případě společné účasti dodavatelů 

V případě zániku účasti některého z dodavatelů v případě společné účasti dodavatelů dle § 82 ZZVZ 

je zadavatel oprávněn uzavřít Smlouvu se zbývajícími dodavateli, pokud zbývající dodavatelé 

převezmou práva a povinnosti ze Smlouvy v plném rozsahu. 



 

5 

V případě změny dodavatele výše uvedenými postupy může dojít k tzv. povoleným změnám Smlouvy, 

kterými jsou např. změna složení realizačního týmu, změna složení poddodavatelů, změna údajů 

vztahujících se k osobě nového dodavatele (kontaktní osoby, kontaktní údaje), apod. 

Zadavatel si dále vyhrazuje právo na přiměřené změny a úpravy podmínek plnění Smlouvy novým 

dodavatelem, zejména s ohledem na: 

1) úpravu termínu plnění s ohledem na obtíže spojené s převzetím plnění Smlouvy novým 

dodavatelem, 

2) úpravu rozsahu předmětu plnění s ohledem na ty části plnění, které již byly realizovány 

původním dodavatelem, 

3) úpravu ceny plnění, a to navýšením na hodnotu původní nabídky nového dodavatele,  

4) další úpravy ceny plnění, zejména s ohledem na nutnost převzít a dokončit rozpracované 

plnění, nutnost převzetí záruk atd., 

5) uplatnění inflační doložky sjednané ve Smlouvě s původním dodavatelem i na podmínky 

nového dodavatele, a to za totožných podmínek, jaké platily pro původního dodavatele, 

6) další nezbytné úpravy práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy s ohledem na převzetí 

předmětu plnění. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

• Kód CPV: 72230000-6  Vývoj programového vybavení na zakázku 

• Kód CPV: 72263000-6  Implementace programového vybavení 

• Kód CPV: 48810000-9  Informační systémy 

• Kód CPV: 72000000-5  Informační technologie: poradenství, vývoj programového 

vybavení, internet a podpora 

• Kód CPV: 72261000-2  Podpora programového vybavení 

Závaznost požadavků zadavatele 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v přílohách zadávací 

dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto požadavky je 

dodavatel povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování 

požadavků zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci či změny obchodních podmínek budou 

považovány za nesplnění zadávacích podmínek.  

Zadavatel upozorňuje účastníky na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků 

zadavatele a nikoli konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem. 

Dodavatel se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací 

dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných norem, zákonů a vyhlášek. 

V případě, že zadávací podmínky obsahují přímý nebo nepřímý odkaz na určité dodavatele, výrobky, 

patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, 

umožňuje zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení, která naplní 

zadavatelem požadovanou funkcionalitu (byť jiným způsobem).  

Odpovědné veřejné zadávání 



 

6 

Zadavatel realizuje tuto zakázku v souladu se zásadami vyjádřenými v § 6 odst. 4 ZZVZ (zásady sociálně 

odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací, více informací zde: 

www.sovz.cz). 

Vzhledem k povaze a smyslu předmětu plnění této zakázky na služby zadavatel realizuje tuto zakázku 

s aplikací zásad sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací, 

a to jmenovitě s ohledem na: 

a) dodržování zákonných předpisů v oblasti pracovněprávní a BOZP;  

b) stejnou dobu splatnosti faktur vůči svým poddodavatelům, jaká je stanovena v návrhu 

Smlouvy; 

c) provádění plateb svým poddodavatelům řádně a včas;  

d) plnění povinností dle písm. a) až c) ve stejném rozsahu i u svých poddodavatelů ve vztahu 

k dalším článkům poddodavatelského řetězce; 

e) možnost přímých plateb poddodavatelům. 

Zadavatel pečlivě zvážil možnosti aplikace zásad sociálně odpovědného zadávání, environmentálně 

odpovědného zadávání a inovací a usoudil, že aplikace dalších požadavků kromě výše uvedených není 

možná, a to vzhledem k povaze a smyslu předmětu plnění zakázky. 

Splnění podmínek sociálně odpovědného veřejného zadávání, environmentálně odpovědného 

zadávání a inovací dodavatel v zadávacím řízení prokáže předložením čestného prohlášení podle vzoru 

uvedeného v Příloze č. 4 – „Vzor čestného prohlášení o splnění podmínek odpovědného veřejného 

zadávání“ této zadávací dokumentace v rámci své nabídky a v rámci plnění Smlouvy způsobem 

stanoveným ve Smlouvě. 

Přístup k zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentace této veřejné zakázky je uveřejněna na profilu zadavatele, na stránkách 

https://nen.nipez.cz/profily-zadavatelu-platne/detail-profilu/ADVCR, a to ode dne uveřejnění 

oznámení zadávacího řízení a bude takto uveřejněna nejméně do konce lhůty pro podání nabídek. 

Prohlášení k mezinárodním sankcím 

Zadavatel požaduje, aby každý účastník garantoval, že v případě výběru jeho nabídky, uzavření smlouvy 

a plnění veřejné zakázky nedojde k porušení právních předpisů a rozhodnutí upravujících mezinárodní 

sankce, kterými jsou Česká republika nebo zadavatel vázáni. Dodavatel předloží v nabídce čestné 

prohlášení dle Přílohy č. 5 – „Vzor čestného prohlášení k mezinárodním sankcím“ této zadávací 

dokumentace. 

Předcházení střetu zájmu 

V rámci předcházení střetu zájmů požaduje zadavatel po dodavateli jako součást nabídky předložení 

čestného prohlášení, že není ve střetu zájmů ve smyslu zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 

pozdějších předpisů. Vzor čestného prohlášení k neexistenci střetu zájmů je Přílohou č. 6 - „Vzor 

čestného prohlášení k neexistenci střetu zájmu“ této zadávací dokumentace. 

Trestněprávní a protikorupční ujednání 

http://www.sovz.cz/
https://nen.nipez.cz/profily-zadavatelu-platne/detail-profilu/ADVCR


 

7 

Vybraný dodavatel se Smlouvou zaváže, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustil on a ani 

nikdo z jeho zaměstnanců, poddodavatelů či zástupců jakékoliv formy trestné činnosti či korupčního 

jednání v souvislosti s plněním služeb pro zadavatele, zejména jednání, které by mohlo být vnímáno 

jako přijetí úplatku, podplacení, nepřímé úplatkářství či jiný trestný čin.  

4. Doba a místo plnění veřejné zakázky, předpokládaná hodnota 

Doba plnění veřejné zakázky  

Smlouva na plnění veřejné zakázky bude uzavřena na dobu určitou, a to na 48 měsíců ode dne plného 

zprovoznění Aplikace (dále jen „standardní doba trvání smlouvy“). Bližší specifikace doby plnění je 

obsažena v návrhu Smlouvy. 

Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění je sídlo zadavatele a jakékoliv místo v České republice, k němuž se vztahuje poskytování 

služeb dle Smlouvy. 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 7.000.000,- Kč bez DPH. Předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky je zároveň maximální a nepřekročitelnou cenou, nabídková cena dodavatele tak nesmí 

překročit předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena podle § 16 a násl. ZZVZ jako předpokládaná 

výše peněžitého závazku zadavatele vůči vybranému dodavateli vyplývající z plnění veřejné zakázky. 

5. Požadavky zadavatele na kvalifikaci dodavatelů 

5.1 Zadavatel stanoví následující kritéria kvalifikace a způsob jejich prokázání. 

5.2 Dodavatel je povinen dle § 73 a násl. ZZVZ ve své nabídce prokázat splnění: 

5.2.1. Základní způsobilosti dle odst. 5.3 zadávací dokumentace 

5.2.2. Profesní způsobilosti dle odst. 5.4 zadávací dokumentace 

5.2.3. Technické kvalifikace dle odst. 5.5 zadávací dokumentace 

5.3 Základní způsobilost 

5.3.1 Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný 

trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 



 

8 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele. 

5.3.2 Základní způsobilost právnické osoby: 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odst. 5.3.1 písm. a) výše 

splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat: 

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; a 

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu dodavatele. 

5.3.3 Základní způsobilost pobočky závodu: 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu: 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odst. 5.3.1 písm. a) výše splňovat 

tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odst. 5.3.1 písm. a) výše splňovat osoby 

uvedené v odst. 5.3.2 výše a vedoucí pobočky závodu. 

5.3.4 Prokázání základní způsobilosti: 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České 

republice předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k požadavku podle odst. 5.3.1 písm. 

a) zadávací dokumentace; 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k odst. 5.3.1 písm. b) zadávací 

dokumentace; 

c) písemného čestného prohlášení vztahujícího se ke spotřební dani ve vztahu k odst. 

5.3.1 písm. b) zadávací dokumentace; 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k odst. 5.3.1 písm. c) zadávací 

dokumentace; 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k odst. 5.3.1 písm. 

d) zadávací dokumentace; a 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 

v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k odst. 5.3.1 písm. e) 

zadávací dokumentace. 

Za účelem prokázání základní způsobilosti při podání nabídky zadavatel umožňuje předložení čestného 

prohlášení. Vzor čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti je k této zadávací dokumentaci 

přiložen jako jeho Příloha č. 2 – „Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikace“ zadávací 

dokumentace. Originály či ověřené kopie dokladů dle § 75 ZZVZ předloží vybraný dodavatel před 

uzavřením Smlouvy. 



 

9 

5.4 Profesní způsobilost  

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje. 

Za účelem prokázání profesní způsobilosti při podání nabídky zadavatel umožňuje předložení čestného 

prohlášení. Vzor čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti je k této zadávací dokumentaci 

přiložen jako jeho Příloha č. 2 – „Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikace“ zadávací 

dokumentace. Originály či ověřené kopie dokladů dle § 77 ZZVZ předloží vybraný dodavatel před 

uzavřením Smlouvy. 



 

10 

5.5 Technická kvalifikace – seznam významných služeb 

Požadavek na splnění technické kvalifikace: Způsob prokázání splnění: 

Splnění technické kvalifikace prokazuje dodavatel 

předložením seznamu významných služeb poskytnutých 

dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 

poskytnutí a identifikace objednatele.  

Z předloženého seznamu významných služeb musí 

vyplývat, že dodavatel v posledních 3 letech realizoval: 

• alespoň dvě (2) významné služby, jejichž 

předmětem byl vývoj, implementace, integrace a 

provoz mobilní aplikace nebo informačního 

systému (aplikace) postaveného na webových 

technologiích, kdy minimální cena realizace byla 

alespoň 2 mil. Kč bez DPH (včetně nákladů na 

provoz) a tato aplikace byla určena pro obsluhu 

alespoň 1000 uživatelů. 

Dodavatel může k prokázání splnění tohoto kritéria 

technické kvalifikace použít významné služby, které 

poskytl společně s jinými dodavateli, a to v rozsahu v 

jakém se na plnění služby podílel, nebo jako 

poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění 

významné služby podílel. 

Pro úplnost zadavatel dodává, že bude-li se v případě 

významné služby jednat o dosud neukončené plnění, je 

dodavatel povinen prokázat, že v rámci této významné 

služby již bylo odvedeno a objednatelem akceptováno 

plnění v zadavatelem požadovaném rozsahu. 

Dodavatel jako součást Čestného 

prohlášení o splnění kvalifikace (Příloha 

č. 2 této zadávací dokumentace) předloží 

seznam významných služeb realizovaných 

dodavatelem za poslední 3 roky před 

zahájením zadávacího řízení. Seznam 

významných služeb musí obsahovat: 

- identifikaci objednatele, 

- název a specifikaci poskytovaných 

služeb, 

- finanční objem v Kč bez DPH, 

- dobu a místo realizace významné 

služby, a 

- kontaktních údaje osoby 

objednatele, u které bude možné 

poskytnutí významné služby ověřit. 

Ze seznamu významných služeb musí 

prokazatelně a jednoznačně vyplývat 

splnění požadavků zadavatele. 

 

5.6 Společná ustanovení ke kvalifikaci 

5.6.1 Pravost a stáří dokladů 

Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění kvalifikace ve formě prosté kopie. 

Před uzavřením Smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení originálů nebo 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 

Mimo případy, kdy je v této zadávací dokumentaci výslovně uvedeno, že se splnění kvalifikace 

prokazuje předložením čestného prohlášení, neumožňuje zadavatel dodavatelům nahradit 

předložení požadovaných dokladů předložením čestného prohlášení. 



 

11 

Doklady prokazující základní způsobilost a výpis z obchodního rejstříku musí prokazovat splnění 

požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího 

řízení. 

V případech, kdy zadavatel v rámci prokázání splnění kvalifikace požaduje předložení čestného 

prohlášení dodavatele, musí takové čestné prohlášení obsahovat zadavatelem požadované 

údaje a musí být současně podepsáno osobou oprávněnou zastupovat dodavatele. 

Pokud dodavatele zastupuje zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena 

plná moc zmocněnce. 

Doklady prokazující splnění kvalifikace je dodavatel povinen předložit jako součást své nabídky 

ve lhůtě pro podání nabídek. 

5.6.2 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace požadované zadavatelem 

prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) výpis z obchodního rejstříku této osoby nebo výpis z jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti jinou osobou, 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci 

za dodavatele, a to v souladu s § 83 odst. 2 ZZVZ. 

5.6.3 Ostatní  

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního 

řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 

každý dodavatel samostatně. 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení 

ke změně kvalifikace dodavatele, je dodavatel povinen tuto změnu zadavateli do 5 pracovních 

dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo 

prohlášení ke kvalifikaci. 

5.7 Prokazování kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo předložením 

certifikátu 

Splnění kvalifikačních předpokladů může dodavatel prokázat také předložením výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů v souladu a za podmínek stanovených v § 228 ZZVZ nebo předložením 

certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů v souladu a za podmínek 

stanovených v § 234 ZZVZ, případně předložením zahraničního výpisu, popřípadě zahraničního 

certifikátu v souladu s pravidly § 228 odst. 3 ZZVZ a § 234 odst. 3 ZZVZ. 



 

12 

6. Způsob zpracování nabídkové ceny 

Dodavatel uvede nabídkovou cenu v členění dle níže uvedených požadavků zadavatele do Přílohy č.  8 

– „Tabulky pro stanovení nabídkové ceny“. 

Nabídková cena musí zahrnovat cenu veškerých činností, služeb a dodávek nezbytných pro řádné 

a včasné splnění veřejné zakázky v souladu s touto zadávací dokumentací a jejími přílohami, včetně 

souvisejících rizik dodavatele. Nabídková cena v musí zahrnovat veškeré náklady spojené 

s poskytováním požadovaných služeb. 

Jinou formu zpracování nabídkové ceny zadavatel nepřipouští. Nedodržení požadavků na zpracování 

nabídkové ceny uvedených v této zadávací dokumentaci může být důvodem k vyřazení nabídky 

dodavatele. 

7. Obchodní a platební podmínky  

Dodavatel je povinen předložit na plnění této veřejné zakázky jediný návrh Smlouvy.  

Závazné požadavky zadavatele na obsah Smlouvy tvoří Přílohu č. 3 – „Závazný vzor smlouvy“ 

této zadávací dokumentace. Dodavatel není oprávněn činit změny či doplnění těchto závazných 

požadavků zadavatele (tj. textu návrhu Smlouvy), vyjma údajů, u nichž vyplývá z obsahu těchto 

závazných požadavků povinnost jejich doplnění (místa určená k doplnění jsou označena symbolem 

[DOPLNÍ DODAVATEL], popřípadě doplněna o upřesňující instrukci zadavatele). V případě nabídky 

podávané společně několika dodavateli je dodavatel oprávněn upravit návrh Smlouvy toliko s ohledem 

na tuto skutečnost. Požadavky uvedené v odst. 0 této zadávací dokumentace se shodně uplatní i u 

všech příloh návrhu Smlouvy. 

Návrh Smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění zadavatele uvedená v této 

zadávací dokumentaci včetně všech jejích příloh; v opačném případě nabídka nesplňuje zadávací 

podmínky. 

8. Nabídky 

8.1 Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek pouze v elektronické podobě. 

8.2  Nabídka musí obsahovat návrh Smlouvy včetně jejích příloh doplněný v souladu s pokyny dle 

této zadávací dokumentace. Návrh Smlouvy nemusí být podepsaný. 

8.3 V nabídce musejí být na krycím listu uvedeny identifikační údaje dodavatele v rozsahu 

uvedeném v § 28 odst. 1 písm. g) ZZVZ. Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém 

či slovenském jazyce (výjimku tvoří doklady ve slovenském či latinském jazyce a odborné názvy 

či údaje) a podepsána (na krycím listu) oprávněnou osobou. Návrh smlouvy musí být předložen vždy 

v českém jazyce. 

8.4 Dodavatel v nabídce výslovně uvede jednu kontaktní adresu pro písemný styk mezi dodavatelem 

a zadavatelem. Podává-li nabídku více dodavatelů společně (jako společnost), jsou povinni přiložit 

k nabídce originál nebo ověřenou kopii listiny, z níž závazně vyplývá, že všichni tito dodavatelé budou 

vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv závazků vzniklých v souvislosti s plněním 

předmětu veřejné zakázky či vzniklých v důsledku prodlení či jiného porušení smluvních nebo jiných 



 

13 

povinností v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky, zavázáni společně a nerozdílně. Příslušná 

listina (smlouva) musí rovněž zřetelně vymezovat, který z dodavatelů je oprávněn vystupovat jako 

reprezentant společnosti. 

8.5 Nabídka bude předložena v následující struktuře: 

• krycí list nabídky (ve smyslu Přílohy č. 1 – „Krycí list nabídky – vzor“ této zadávací 

dokumentace), 

• obsah nabídky s uvedením čísel stran kapitol nabídky, včetně případného seznamu 

příloh, 

• podepsaná smlouva o „společnosti“ v případě nabídky podané společně několika 

dodavateli, 

• doklady prokazující splnění kvalifikace, 

• doplněný návrh smlouvy včetně všech doplněných příloh, 

• Čestné prohlášení o splnění podmínek odpovědného veřejného zadávání dle vzoru 

uvedeného v Příloze č. 4 této zadávací dokumentace, 

• Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím dle vzoru uvedeného v Příloze č. 5 této 

zadávací dokumentace, 

• Čestné prohlášení k neexistenci střetu zájmu dle vzoru uvedeného v Příloze č. 6 této 

zadávací dokumentace, 

• Tabulku pro stanovení nabídkové ceny dle vzoru uvedeného v Příloze č. 8 této zadávací 

dokumentace, 

• další doklady a dokumenty požadované touto zadávací dokumentací nebo jejími 

přílohami či obecně závaznými právními předpisy, 

• prohlášení o počtu číslovaných listů a o celkovém počtu listů. 

Požadavky na formu a členění nabídky uvedené výše mají doporučující charakter. 

8.6 Využití poddodavatelů 

V případě, že část zakázky bude plněna prostřednictvím jiné osoby (poddodavatele), je dodavatel 

povinen v nabídce v souladu s § 105 ZZVZ specifikovat části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat 

jednomu či více poddodavatelům, a současně uvést identifikační údaje a kontaktní údaje každého 

takového poddodavatele. Dodavatel je povinen uvést všechny výše uvedené údaje o všech svých 

poddodavatelích (jak kvalifikačních, tak faktických) do Přílohy č. 4 Smlouvy. Dodavatel je oprávněn 

poskytovat plnění prostřednictvím těch poddodavatelů, kteří jsou uvedeni ve shora uvedeném 

přehledu/seznamu, a pouze v rozsahu dle tohoto seznamu. Jakékoliv změny v poddodavatelích 



 

14 

podléhají předchozímu písemnému souhlasu zadavatele. Tím není dotčena výlučná odpovědnost 

dodavatele za poskytování řádného plnění. Ustanovení § 88 ZZVZ tímto není dotčeno. Nesplnění 

tohoto požadavku bude zadavatel považovat za nesplnění zadávacích podmínek. 

8.7 Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím 

řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení 

prokazuje kvalifikaci. 

9. Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou souladu s § 114 a násl. ZZVZ hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria 

ekonomické výhodnosti nabídky, která bude hodnocena na základě kritéria nejnižší nabídkové ceny – 

Celkové ceny v Kč bez DPH (Celková cena uvedená v Příloze č. 8 – „Tabulka pro stanovení nabídkové 

ceny“ zadávací dokumentace). Nabídková cena nesmí překročit předpokládanou hodnotu veřejné 

zakázky stanovenou dle čl. 4 zadávací dokumentace. Nesplnění této podmínky bude důvodem pro 

vyloučení účastníka ze zadávacího řízení.  

Hodnocení nabídek provede komise v souladu s § 115 ZZVZ. Komise posoudí nabídkové ceny dle odst. 

0 výše podle § 113 ZZVZ (v případě, že nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu 

k předmětu veřejné zakázky). Následně komise stanoví pořadí nabídek podle výše Celkové ceny v Kč 

bez DPH. Údaje, které dodavatel nabídne pro účely hodnocení nabídek, jsou pro dodavatele závazné i 

z hlediska následného plnění Smlouvy. 

10. Prohlídka místa plnění 

S ohledem na předmět plnění této veřejné zakázky se prohlídka místa plnění neuskuteční. 

11. Lhůta, místo a způsob pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek je uvedena v oznámení o zahájení zadávacího řízení. V uvedené lhůtě musí 

být nabídka doručena zadavateli. 

Nabídky se podávají písemně pouze v elektronické podobě. Nabídka v elektronické podobě nesmí 

přesáhnout velikost 200 MB, z čehož maximálně 100 MB dokumenty k prokázání kvalifikace 

a maximálně 100 MB ostatní dokumenty nabídky. Nabídka musí být zpracována prostřednictvím 

akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, 

nebo PNG. Hodnoty nabídkových cen dle specifikace uvedené v této zadávací dokumentaci budou 

účastníkem zadávacího řízení předloženy rovněž formou vepsání do nabídkového formuláře, který 

bude zobrazen při podání nabídky v elektronické podobě. Tím není dotčena povinnost předložit 

součástí nabídky ostatní dokumenty obsahující nabídkovou cenu. 

Účastník předloží úplnou elektronickou nabídku (tj. nikoliv listinnou), a to s využitím elektronického 

nástroje NEN plně v souladu s touto zadávací dokumentací. Elektronickou podobou se rozumí 

kompletní verze nabídky ve formátu PDF nebo ve formátu kompatibilním s formátem PDF. 

12. Otevírání nabídek 

Zadavatel provede otevírání nabídek, které podali účastníci zadávacího řízení, v souladu s ustanovením 

§ 108 a § 109 ZZVZ po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevíráním nabídek se v souladu s § 109 odst. 

1 ZZVZ rozumí zpřístupnění jejich obsahu zadavateli. 



 

15 

Nabídky mohou být podávány pouze v elektronické podobě, jejich otevírání se proto nemají právo 

účastnit účastníci zadávacího řízení; otevírání nabídek tedy nebude veřejné. 

13. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ. 

Písemné žádosti o vysvětlení se doručují zadavateli prostřednictvím elektronického nástroje NEN. 

Na základě písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel odešle vysvětlení zadávací 

dokumentace, případně související dokumenty v zákonné lhůtě všem dodavatelům, kteří požádali o 

vysvětlení zadávací dokumentace, a to prostřednictvím výše uvedeného elektronického nástroje a 

uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění dotazu na profilu zadavatele (bez 

identifikace dodavatele – tazatele). 

Zadavatel si vyhrazuje právo poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace nebo provést 

změnu zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti. 

14. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky této veřejné zakázky, a to 

v souladu se ZZVZ. 

V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným 

dodavatelem, popřípadě s dodavatelem, se kterým má být uzavřena smlouva, je příslušný dodavatel 

povinen o této změně zadavatele bezodkladně písemně informovat. V případě, že dojde ke změně 

v kvalifikaci dodavatele, je třeba postupovat dle § 88 ZZVZ. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude probíhat v českém nebo slovenském jazyce 

v elektronické podobě. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob 

a dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s § 170 ZZVZ. 

V souladu s ustanovením § 104 písm. a) ZZVZ zadavatel jako podmínku k uzavření Smlouvy na plnění 

veřejné zakázky požaduje předložení kopie pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem podnikatelské 

činnosti, a to tak, že limit pojistného plnění vyplývající z pojistné smlouvy nesmí být nižší než 10 mil. Kč 

za rok. Pojištění musí obsahovat krytí škod způsobené na majetku, zdraví třetích osob včetně krytí 

odpovědnosti za finanční škody. 

Zadavatel upozorňuje, že u vybraného dodavatele, který je právnickou osobou, bude v souladu s § 122 

odst. 4 (resp. odst. 5, je-li dodavatel zahraniční právnickou osobou) ZZVZ povinen zjišťovat údaje o jeho 

skutečném majiteli z evidence údajů o skutečných majitelích. 

15. Seznam příloh zadávací dokumentace 

Příloha č. 1 Krycí list nabídky – vzor 



 

16 

Příloha č. 2 Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

Příloha č. 3  Závazný vzor Smlouvy 

Příloha č. 4 Vzor čestného prohlášení o splnění podmínek odpovědného veřejného 

zadávání 

Příloha č. 5 

Příloha č. 6 

Příloha č. 7 

Příloha č. 8 

Vzor čestného prohlášení k mezinárodním sankcím 

Vzor čestného prohlášení k neexistenci střetu zájmu 

Smlouva o spolupráci se společností INPHARMEX, spol. s r.o. 

Tabulka pro stanovení nabídkové ceny 

 

 

Mgr. Martin Čížek, LL.M. 

ředitel   

Antidopingový výbor České republiky, příspěvková organizace  

      

 

 

 

 

 

 



 

17 

Příloha č. 1 

Krycí list nabídky – vzor 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Veřejná zakázka 

Název VÝVOJ, PROVOZ A ROZVOJ APLIKACE ANTI-DOPING-HELP! 

Základní identifikační údaje 

Zadavatel: 

Název: Antidopingový výbor České republiky, příspěvková organizace 

Sídlo: 
Praha 7, Bubeneč, Za Císařským mlýnem 1063/5 

IČO: 70101884 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele: 

Mgr. Martin Čížek, LL.M., ředitel 

Dodavatel:  

Název: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Sídlo podnikání: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Tel/Fax.: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

IČO: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

DIČ: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

ID datové schránky (má-li ji 

dodavatel zřízenou): 

[DOPLNÍ DODAVATEL] 

Kontaktní osoba: [DOPLNÍ DODAVATEL] 



 

18 

Telefon kontaktní osoby: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

Email kontaktní osoby:  [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 



 

19 

Příloha č. 2 

Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

o splnění kvalifikace 

 

Dodavatel:  [DOPLNÍ DODAVATEL] 

IČO: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

se sídlem: [DOPLNÍ DODAVATEL] 
  

zastoupený: [DOPLNÍ DODAVATEL] 
 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném [DOPLNÍ DODAVATEL] 

(dále jen „dodavatel“)  

Dodavatel tímto pro účely veřejné zakázky s názvem „Vývoj, provoz a rozvoj aplikace Anti-Doping-

Help!“ čestně prohlašuje, že splňuje základní způsobilost v rozsahu dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tedy že: 

- nebyl v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 

trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řadu země 

sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;  

- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 

- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění; 

- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

- není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele.1 

Dodavatel dále čestně prohlašuje, že splňuje profesní způsobilost v rozsahu dle § 77 odst. 1 a § 77 odst. 

2 ZZVZ, tedy že: 

 

1 Je-li dodavatel zapsán v obchodním rejstříku, prokáže tento bod předložením výpisu z obchodního rejstříku. 



 

20 

- je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje, 

- disponuje dokladem o odborné způsobilosti, kterým je platné povolení k provozování 

platebního systému s neodvolatelností zúčtování udělené Českou národní bankou v souladu 

s § 118 a násl. zákona č. 370/2017 Sb., o platebním styku, ve znění pozdějších předpisů. 

Dodavatel dále v souladu s odst. 5.5 zadávací dokumentace v tabulce níže uvádí informace k prokázání 

technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

Identifikace 

objednatele 

významné služby 

Název 

a specifikace 

poskytovaných 

služeb 

Finanční objem 

významné služby 

v Kč bez DPH 

Doba a místo 

realizace 

významné služby 

Kontaktní údaje 

odpovědné osoby 

objednatele 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

[DOPLNÍ 

DODAVATEL] 

 

 

 

V ________________ dne _____________  

 

____________________________________  

[Jméno oprávněné osoby: DOPLNÍ DODAVATEL / označení funkce: DOPLNÍ DODAVATEL] 

  



 

21 

Příloha č. 3 

Závazný vzor smlouvy  

(v samostatném dokumentu) 



 

22 

Příloha č. 4 

Vzor čestného prohlášení o splnění podmínek odpovědného veřejného zadávání 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

o splnění podmínek odpovědného veřejného zadávání 

 

Dodavatel:  [DOPLNÍ DODAVATEL] 

IČO: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

se sídlem: [DOPLNÍ DODAVATEL]  
zastoupený: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném [DOPLNÍ DODAVATEL] 

(dále jen „dodavatel“)  

Dodavatel tímto pro veřejné zakázky s názvem „Vývoj, provoz a rozvoj aplikace Anti-Doping-Help!“ 

čestně prohlašuje, že je srozuměn se záměrem zadavatele realizovat nadepsanou veřejnou zakázku 

v souladu se zásadami dle § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, jmenovitě s ohledem na: 

a) dodržování zákonných předpisů v oblasti pracovněprávní a BOZP;  

b) stejnou dobu splatnosti faktur vůči svým poddodavatelům jaká je stanovena v návrhu 

Smlouvy; 

c) provádění plateb svým poddodavatelům řádně a včas;  

d) plnění povinností dle písm. a) až c) ve stejném rozsahu i u svých poddodavatelů ve vztahu 

k dalším článkům poddodavatelského řetězce; a 

e) možnost přímých plateb poddodavatelům.  

Toto čestné prohlášení činí dodavatel na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech 

následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

 

V ________________ dne _____________  

 

_______________________________  

[Jméno oprávněné osoby: DOPLNÍ DODAVATEL / označení funkce: DOPLNÍ DODAVATEL] 



 

23 

 

Příloha č. 5 

Vzor čestného prohlášení k mezinárodním sankcím 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

k mezinárodním sankcím 

 

Dodavatel:  [DOPLNÍ DODAVATEL] 

IČO: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

se sídlem: [DOPLNÍ DODAVATEL] 
  

zastoupený: [DOPLNÍ DODAVATEL] 
 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

(dále jen „dodavatel“) 

 

Dodavatel tímto pro účely veřejné zakázky s názvem „Vývoj, provoz a rozvoj aplikace Anti-Doping-

Help!“ čestně prohlašuje, že výběrem jeho nabídky, uzavřením smlouvy ani plněním veřejné zakázky 

nedojde k porušení právních předpisů a rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou 

Česká republika nebo Zadavatel vázáni.  

Dodavatel současně čestně prohlašuje, že ani žádný z poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, 

jejichž prostřednictvím prokazuje část kvalifikace a hodlá je využít při plnění Smlouvy, není osobou, 

na kterou by dopadaly mezinárodní sankce dle právních předpisů a rozhodnutí, kterými jsou Česká 

republika nebo zadavatel vázáni.  

Toto čestné prohlášení činí dodavatel na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech 

následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

 

V ________________ dne _____________  

 

 

______________________________ 

[Jméno oprávněné osoby: DOPLNÍ DODAVATEL / označení funkce: DOPLNÍ DODAVATEL] 

 



 

24 

Příloha č. 6 

Vzor čestného prohlášení k neexistenci střetu zájmů 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

k neexistenci střetu zájmu 

 

Dodavatel:  [DOPLNÍ DODAVATEL] 

IČO: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

se sídlem: [DOPLNÍ DODAVATEL]  
zastoupený: [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

(dále jen „dodavatel“) 

 

Dodavatel tímto pro účely veřejné zakázky s názvem „Vývoj, provoz a rozvoj aplikace Anti-Doping-

Help!“ čestně prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář nebo jím ovládaná 

osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v této obchodní společnosti. 

Zároveň dodavatel prohlašuje, že ani poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje 

kvalifikaci, není takovou výše popsanou obchodní společností. 

Toto čestné prohlášení činí dodavatel na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech 

následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů. 

 

V ________________ dne _____________  

 

 

______________________________ 

[Jméno oprávněné osoby: DOPLNÍ DODAVATEL / označení funkce: DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

  



 

25 

Příloha č. 7 

Smlouva o spolupráci se společností INPHARMEX, spol. s.r.o. 

(v samostatném dokumentu) 

 

  



 

26 

Příloha č. 8 

Tabulka pro stanovení nabídkové ceny 

(v samostatném dokumentu) 

 


